MANDA DATA MANLC IMPORTO BENEFICIARIO

549/1
550/1
551/1
552/1
553/1
554/1
555/1
556/1
557/1
558/1
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561/1
563/1

564/1
565/1
566/1
621/1
623/1
624/1
625/1
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629/1
630/1
631/1
632/1
633/1

634/1
635/1

636/1
637/1
638/1
639/1
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10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019

17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019

26/07/2019
26/07/2019

26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019

421,2 GRAFICHE E. GASPARI SRL
782,36 +ENERGIA SPA
884,48 KONE SPA
16,79 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.IL.E. - CAPO X - CAP.3746
123,74 POSTE ITALIANE SPA
204,8 DE ALFIERI MANUELA
70 PACE ANGELO
1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO ARL.L.
2726,7 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE
16,79 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.IL.E. - CAPO X - CAP.3746
7844,97 CASSA DD.PP.
1324,15 CASSA DD.PP.
1,6 CASSA DD.PP.

1196 ING. MERCURI FABRIZIO
500 CARMIGNANI SIMONE
1162,03 MORGANTI FAUSTO
1000 COMUNE POGGIO MIRTETO
327,02 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA
2908,48 APKAPPA SRL
83,7 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
151,23 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
85,52 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
109,81 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
35,42 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
49,37 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
0,02 TELECOM ITALIA SPA
19,8 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
1500 AN BROKER SRL

20000 IRCOP SPA
214,11 FEMA ANTINCENDIO SNC DI RINALDI M & C.

1903,2 IMPRESA EDILE SALVATI ROBERTO
1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A RL.L.
29,01 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
181,78 VEZZANI SPA
1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO AR.L.

TIT DESC TITOLO
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACRO DESC MACROAGGREGATO

103
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104
107
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103

202
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
110

202
103

202
103
104
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Interessi passivi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
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643/1
644/1
645/1
646/1
647/1
648/1
649/1
650/1
651/1
652/1
653/1
654/1
655/1
656/1
657/1
658/1
659/1
660/1
661/1
662/1
663/1
664/1
665/1
666/1
669/1
670/1
671/1
672/1
673/1
674/1
713/1
714/1
715/1
716/1
717/1
718/1
719/1

26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
10/08/2019
10/08/2019
10/08/2019
10/08/2019
10/08/2019
10/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
29/08/2019

268,4 NEW UTILITY SERVICE ITALIA SRL
1429,84 NEW UTILITY SERVICE ITALIA SRL
2227,46 +ENERGIA SPA
78,08 +ENERGIA SPA
626,69 +ENERGIA SPA
44,08 +ENERGIA SPA
2165,54 +ENERGIA SPA
511,96 +ENERGIA SPA
351,33 +ENERGIA SPA
2380,88 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS
296,62 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS
2823,98 AN BROKER SRL
716,75 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
396,5 ACTA SISTEMI SAS DI M.BENEDETTI & C.
511,85 MAGGIOLI S.P.A.
218,4 GRAFICHE E. GASPARI SRL
199,01 ACTA SISTEMI SAS DI M.BENEDETTI & C.
296,12 MAGGIOLI S.P.A.
140,98 POSTE ITALIANE SPA
85 ANCI
144,59 EURO OCCASIONI SRL
335,5 PROXIME SRL
1349,99 MANNUCCI MARIA LUISA
693,4 CASTELLI ALBA
838,97 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE
100,74 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.L.E. - CAPO X - CAP.3746
1341,9 COOP. SOCIALE LE MILLE E UNA NOTTE
2766,75 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS
134,32 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E. - CAPO X - CAP.3746
549 LORENZONI SRL
549 LORENZONI SRL
1162,03 MORGANTI FAUSTO
890,73 ELETTRAGAS SRL
450,59 ELETTRAGAS SRL
94,37 ELETTRAGAS SRL
153,88 ELETTRAGAS SRL
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL
1289,8 MANNUCCI MARIA LUISA
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
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110
104
103
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103
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104
103
103
103
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104
103
104
103
104
104
103
103
103
103
103
103
103
104
103
104

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti



720/1
721/1
722/1
723/1
724/1
725/1

727/1
728/1
729/1
730/1
731/1
732/1
733/1
734/1
735/1
736/1
737/1

738/1
739/1
741/1
786/1
787/1
788/1
789/1
790/1
791/1
792/1
793/1

794/1
795/1
796/1
797/1
798/1
799/1
800/1
801/1

29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019

09/09/2019
09/09/2019
09/09/2019
09/09/2019
09/09/2019
09/09/2019
09/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019

16/09/2019
16/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019

25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019

50,37 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E. - CAPO X - CAP.3746
30 ITALIANA PETROLI SPA
1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO AR.L.
19,27 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
1000 MINICUCCI CAIRO SRL
2999,99 MINICUCCI CAIRO SRL

2635,2 SOCIETA' COOPERATIVA IL QUADRIFOGLIO
36,21 ELETTRAGAS SRL
549 LORENZONI SRL
549 LORENZONI SRL
117,53 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.L.E. - CAPO X - CAP.3746
17,58 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
101,36 POSTE ITALIANE SPA
1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO ARL.L.
2147,2 DITTA FARRONI SANDRO
2673,37 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS
93,38 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS

15642,16 IRCOP SPA
591,7 PUBLIKA SERVIZI S.R.L.
1162,03 MORGANTI FAUSTO
179,2 DE ALFIERI MANUELA
19,98 CASTELLI MARINA
1292,95 CENTRO RICREATIVO ANZIANI
100,74 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.IL.E. - CAPO X - CAP.3746
1071,16 STUDIO SACCHETTA SRL
12,2 STUDIO SACCHETTA SRL
600 IV COMUNITA' MONTANA
610 VEZZANI SPA

2397,06 MINICUCCI CAIRO SRL

644,34 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"
9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL

170,53 +ENERGIA SPA

140,13 +ENERGIA SPA

251,38 +ENERGIA SPA
2984,62 +ENERGIA SPA

804,48 +ENERGIA SPA
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
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103
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104
103

202
103
103
103
103
104
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103
103
104
103

202
104
104
103
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103

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto

di terreni

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
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26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019
26/09/2019

2484,81 +ENERGIA SPA

79,08 +ENERGIA SPA
83,35 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
133,29 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
86,77 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
0,02 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
35,45 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
108,9 TELECOM ITALIA SPA - MILANO
48,53 TELECOM ITALIA SPA - MILANO

520,49 ERREBIAN SPA
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



