MANDA DATA MANDIMPORTO BENEFICIARIO		TI	T DESC TITOLO	MACRO	DESC MACROAGGREGATO	
549/1	10/07/2019	421,2 GRAFICHE E. GASPARI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
550/1	10/07/2019	782,36 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
551/1	10/07/2019	884,48 KONE SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
552/1	10/07/2019	16,79 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
553/1	10/07/2019	123,74 POSTE ITALIANE SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
554/1	10/07/2019	204,8 DE ALFIERI MANUELA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
555/1	10/07/2019	70 PACE ANGELO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
556/1	10/07/2019	1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
557/1	10/07/2019	2726,7 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
558/1	10/07/2019	16,79 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
559/1	10/07/2019	7844,97 CASSA DD.PP.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
561/1	10/07/2019	1324,15 CASSA DD.PP.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
563/1	10/07/2019	1,6 CASSA DD.PP.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi Investimenti fissi lordi e acquisto
564/1	17/07/2019	1196 ING. MERCURI FABRIZIO	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
565/1	17/07/2019	500 CARMIGNANI SIMONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
566/1	17/07/2019	1162,03 MORGANTI FAUSTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
621/1	26/07/2019	1000 COMUNE POGGIO MIRTETO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
623/1	26/07/2019	327,02 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
624/1	26/07/2019	2908,48 APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
625/1	26/07/2019	83,7 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
626/1	26/07/2019	151,23 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
627/1	26/07/2019	85,52 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
628/1	26/07/2019	109,81 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
629/1	26/07/2019	35,42 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
630/1	26/07/2019	49,37 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
631/1	26/07/2019	0,02 TELECOM ITALIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
632/1	26/07/2019	19,8 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
633/1	26/07/2019	1500 AN BROKER SRL	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti Investimenti fissi lordi e acquisto
634/1	26/07/2019	20000 IRCOP SPA	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
635/1	26/07/2019	214,11 FEMA ANTINCENDIO SNC DI RINALDI M & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
		,		·		Investimenti fissi lordi e acquisto
636/1	26/07/2019	1903,2 IMPRESA EDILE SALVATI ROBERTO	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
637/1	26/07/2019	1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
638/1	26/07/2019	29,01 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
639/1	26/07/2019	181,78 VEZZANI SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
640/1	26/07/2019	1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

641/1	26/07/2019	268,4 NEW UTILITY SERVICE ITALIA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
642/1	26/07/2019	1429,84 NEW UTILITY SERVICE ITALIA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
643/1	26/07/2019	2227,46 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
644/1	26/07/2019	78,08 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
645/1	26/07/2019	626,69 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
646/1	26/07/2019	44,08 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
647/1	26/07/2019	2165,54 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
648/1	26/07/2019	511,96 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
649/1	26/07/2019	351,33 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
650/1	26/07/2019	2380,88 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
651/1	26/07/2019	296,62 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
652/1	26/07/2019	2823,98 AN BROKER SRL	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
653/1	26/07/2019	716,75 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
654/1	26/07/2019	396,5 ACTA SISTEMI SAS DI M.BENEDETTI & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
655/1	26/07/2019	511,85 MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
656/1	26/07/2019	218,4 GRAFICHE E. GASPARI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
657/1	26/07/2019	199,01 ACTA SISTEMI SAS DI M.BENEDETTI & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
658/1	26/07/2019	296,12 MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
659/1	26/07/2019	140,98 POSTE ITALIANE SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
660/1	26/07/2019	85 ANCI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
661/1	26/07/2019	144,59 EURO OCCASIONI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
662/1	26/07/2019	335,5 PROXIME SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
663/1	31/07/2019	1349,99 MANNUCCI MARIA LUISA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
664/1	31/07/2019	693,4 CASTELLI ALBA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
665/1	31/07/2019	838,97 AMBIENTE E LAVORO COOP. SOCIALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
666/1	31/07/2019	100,74 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
669/1	10/08/2019	1341,9 COOP. SOCIALE LE MILLE E UNA NOTTE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
670/1	10/08/2019	2766,75 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
671/1	10/08/2019	134,32 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
672/1	10/08/2019	549 LORENZONI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
673/1	10/08/2019	549 LORENZONI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
674/1	10/08/2019	1162,03 MORGANTI FAUSTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
713/1	12/08/2019	890,73 ELETTRAGAS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
714/1	12/08/2019	450,59 ELETTRAGAS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
715/1	12/08/2019	94,37 ELETTRAGAS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
716/1	12/08/2019	153,88 ELETTRAGAS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
717/1	12/08/2019	9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
718/1	12/08/2019	1289,8 MANNUCCI MARIA LUISA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
719/1	29/08/2019	9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti

720/1	29/08/2019	50,37 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
721/1	29/08/2019	30 ITALIANA PETROLI SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
722/1	29/08/2019	1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
723/1	29/08/2019	19,27 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
724/1	29/08/2019	1000 MINICUCCI CAIRO SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
725/1	29/08/2019	2999,99 MINICUCCI CAIRO SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
			-			Investimenti fissi lordi e acquisto
727/1	09/09/2019	2635,2 SOCIETA' COOPERATIVA IL QUADRIFOGLIO	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
728/1	09/09/2019	36,21 ELETTRAGAS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
729/1	09/09/2019	549 LORENZONI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
730/1	09/09/2019	549 LORENZONI SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
731/1	09/09/2019	117,53 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
732/1	09/09/2019	17,58 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
733/1	09/09/2019	101,36 POSTE ITALIANE SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
734/1	16/09/2019	1596,83 COOP. SOCIALE AMBIENTE E LAVORO A R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
735/1	16/09/2019	2147,2 DITTA FARRONI SANDRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
736/1	16/09/2019	2673,37 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
737/1	16/09/2019	93,38 COOPERATIVA SOCIALE SIRENA SRL ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
		,		·		Investimenti fissi lordi e acquisto
738/1	16/09/2019	15642,16 IRCOP SPA	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
739/1	16/09/2019	591,7 PUBLIKA SERVIZI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
741/1	20/09/2019	1162,03 MORGANTI FAUSTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
786/1	20/09/2019	179,2 DE ALFIERI MANUELA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
787/1	25/09/2019	19,98 CASTELLI MARINA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
788/1	25/09/2019	1292,95 CENTRO RICREATIVO ANZIANI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
789/1	25/09/2019	100,74 MINISTERO INTERNO PER PROVENTI C.I.E CAPO X - CAP.3746	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
790/1	25/09/2019	1071,16 STUDIO SACCHETTA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
791/1	25/09/2019	12,2 STUDIO SACCHETTA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
792/1	25/09/2019	600 IV COMUNITA' MONTANA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
793/1	25/09/2019	610 VEZZANI SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
				·		Investimenti fissi lordi e acquisto
794/1	25/09/2019	2397,06 MINICUCCI CAIRO SRL	2	Spese in conto capitale	202	di terreni
795/1	25/09/2019	644,34 UNIONE DEI COMUNI "NOVA SABINA"	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
796/1	25/09/2019	9310,31 S.A.PR.DI.R. SRL	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
797/1	26/09/2019	170,53 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
798/1	26/09/2019	140,13 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
799/1	26/09/2019	251,38 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
800/1	26/09/2019	2984,62 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
801/1	26/09/2019	804,48 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

802/1	26/09/2019	2484,81 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
803/1	26/09/2019	79,08 +ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
804/1	26/09/2019	83,35 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
805/1	26/09/2019	133,29 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
806/1	26/09/2019	86,77 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
807/1	26/09/2019	0,02 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
808/1	26/09/2019	35,45 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
809/1	26/09/2019	108,9 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
810/1	26/09/2019	48,53 TELECOM ITALIA SPA - MILANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
811/1	26/09/2019	520,49 ERREBIAN SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi